Multipor

Jeden z najcieplejszych
i najzdrowszych materiatow
do ocieplenia od wewnatrz

Multipor charakteryzuje sie wysokg izolacyjnoscig
termiczna, zapewnia przy tym zdrowy i przyjemny
mikroklimat pomieszczen. To w petni niepalny
materiat o wysokiej paroprzepuszczalnosci

(u = 2], bardzo szybko wysychajacy, co sprawia,

ze mozna stosowac go jako termoizolacje

od strony wewnetrznej przegrody bez
paroizolacji. System ocieplenia od $rodka
pozwala na zachowanie oryginalnego wygladu
fasady - przez co polecany jest szczegdlnie do
termomodernizacji budynkow zabytkowych.

Bezpieczne Niepalnosc Bez paroizolacji
ocieplenie
od wewnatrz




Karta techniczna

Gestosc [kg/m?] 115

95

w stanie suchym

Ciepto wtasciwe c
[J/kgKI]

0,039
Mg ary [W/(MK]] 0,042
warto$c¢ obliczeniowa -
Agyso W/(mK]] 0,043 ‘

850

Sorpcja [% masy)

Zuzycie zaprawy [kg/m?]

Srednia wydajnos¢ 37 281 214 168 | 140 | 112 84 84
z palety [m?]

Orientacyjna

masa palety [kg] 269 269 269 269

269

252

252

243

269
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